


MENUS 
Valables sur notre sélection - Available on our selection

Entrée - Plat ou Plat - Dessert 
Starter - Main course or Main course - Dessert

ENTRÉES

Le Velouté de Mamie 
Granny’s soup

Tarte à l’oignon de Roscoff, salade du jardin
Onion tart, salad from the garden

Poireaux vinaigrette
Leeks, mustard dressing

Harengs saur et pommes de terre, comme chez Grand-Père
Smoked herrings, potatoes, Granpa’s recipe

Escargots à la bourguignonne, 6 pièces
Burgundy style snails, 6 pieces

Retour de cueillette, crème de champignons, œuf parfait et lard fumé
Mushroom cream, perfect egg, smoked pork belly

Foie Gras au Porto, brioche parisienne
Porto wine duck foie gras, parisian brioche

Prix nets en euros, service compris

La liste des allergènes est disponible sur demande

Origine de nos viandes : UE

PLATS 

Chou Farci du maraîcher, chèvre et blé
Stuffed cabbage, goat cheese and wheat

Frisée aux lardons, œuf mollet et croûtons
Frisée salad, bacon, poached egg and croutons

Aile de raie à la grenobloise, écrasé de pommes de terre
Ray wing, lemon and capers, mashed potatoes 

Sole Meunière, épinards sautés
Dover sole, sauteed spinach

Souris d’Agneau au romarin, haricots coco
Slow cooked lamb shank, rosemary, white beans

Tartare de bœuf, pommes rustiques
Beef tartar, country style potatoes

Tourte du dimanche : magret de canard, foie gras et mesclun truffé
Sunday’s pie : fat duck breast, foie gras, truffled salad

Filet de bœuf, béarnaise, pommes rustiques
Beef filet, béarnaise sauce, country style potatoes

Qu’est ce qu’on mange Suzy ?
Suzy, what’s the daily special ?

GARNITURES

    DESSERTS

Les crêpes Suzy
Suzy’s crepes

Tarte tatin et crème épaisse
Tatin apple tart with heavy cream

Crème renversée
Caramel cream

Ecrasé de pommes de terre
Mashed potatoes

Salade du jardin
Salad from the garden

Légumes du maraîcher
Vegetables from the market

40€

16€

18€

15€

16€

16€

18€

26€

6€

Net prices in euros, all taxes includes, service included

The list of allergens is available on request 

Our meats are coming from the UE

Prix nets en euros, service compris

La liste des allergènes est disponible sur demande

Origine de nos viandes : UE

Net prices in euros, all taxes includes, service included

The list of allergens is available on request 

Our meats are coming from the UE

Entrée – Plat - Dessert
Starter - Main course - Dessert

52€

26€

24€

32€

49€

36€

32€

38€

38€

30€

Mousse au chocolat
Chocolate mousse

Fruits frais et chantilly
Fresh fruits, whipped cream

La Tarte du Jour
The daily tart

16€

14€

12€

14€

15€

14€


